ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 июля 2016 г.

	№
	6/34-4

	г. Тверь

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Северо-Западному
одномандатному избирательному округу №1
Козлова Сергея Евгеньевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Заволжского района города Твери для регистрации  уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Северо-Западному одномандатному избирательному округу №1 Козлова Сергея Евгеньевича, в соответствии со статьями 21, 22, пунктом 6.1 статьи 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2175-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Северо-Западного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Заволжского района города Твери», Порядком регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, утвержденным Постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.05.2016 г. № 176/2267-5, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Северо-Западному одномандатному избирательному округу №1 Козлова Сергея Евгеньевича:
 – Козлову Татьяну Валентиновну, 1969 года рождения, экономиста Государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер».
1. Выдать Козловой Татьяне Валентиновне, удостоверение установленного образца и копию настоящего постановления.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	О.Б. Новинская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Н.Д. Чернышова